Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 67
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
school67@kubannet.ru

П Р И К А З

    от 31.08.2024                                                                                                     № 583

Об организации работы отряда ЮИД «Светофор» и  назначении руководителя

на 2024-2025 учебный год

         В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, для
проведения профилактической работы по предупреждению дорожно-
транспортных происшествий с учениками и развитию знаний по безопасности
дорожного движения,

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать работу отряда ЮИД «Светофор» в 2024-2025 учебном году.
2. Утвердить список отряда ЮИД (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1)
3. Утвердить список агитбригады (ПРИЛОЖЕНИЕ № 4)
4. Назначить руководителем отряда ЮИД «Светофор» Коноваленко И.С..,

советника по ВР, учителя.
5. Утвердить план работы отряда ЮИД «Светофор» на 2024-2025 учебный год

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).
6. Утвердить положение об отряде ЮИД «Светофор» (ПРИЛОЖЕНИЕ№ 2).
7. Утвердить план работы агитбригады ЮИД (ПРИЛОЖЕНИЕ № 3).
8. Руководителю отряда ЮИД «Светофор» Коноваленко И.С..:

8.1. Реализовать план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.
8.2.Организовать работу отряда ЮИД согласно плана с 01.09.2024 года.
8.3. Разработать нормативно-правовую базу деятельности отряда.
8.4. Проводить внеклассные мероприятия по предупреждению дорожно-

транспортных происшествий.
9. Подготовить отряд для участия в конкурсах на различных уровнях.
10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
Корж Е.В.

Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н.Шашкин

С приказом  ознакомлены:

__________
__________

Е.В.Корж
И.С. Коноваленко

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З

		2025-02-17T00:06:05+0300
	Шашкин А.Н.